1

证券代码：002123        证券简称：荣信股份        公告编号：2015—013

债券代码：112145        债券简称：13 荣信 01

荣信电力电子股份有限公司

关于公司债券可能被实行风险警示的第二次提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、关于公司2014年度经营业绩情况

荣信电力电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年2月27日披露了2014

年度业绩快报，公司2014年度归属于上市公司股东的净利润为-23,892.75万元。

业绩快报所载2014年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门

审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异。

二、关于公司债券可能被实行风险警示的提示

如公司2014年度经审计的归属于上市公司股东的净利润为负值，根据深圳证券

交易所发布的《关于对公司债券交易实行风险警示等相关事项的通知》的有关规定，

深圳证券交易所将在公司2014年年度报告披露之日对公司2013年1月发行的6亿元

2013年荣信电力电子股份有限公司公司债券（第一期）（债券简称：13荣信01，债

券代码：112145）停牌一天（披露日为非交易日的，于次一交易日停牌一天），自

复牌之日起，深圳证券交易所将对公司债券交易实行风险警示。

三、发行人接受投资者咨询的主要方式

联系人：公绍壮

电话：0412-7213603

传真：0412-7213646

电子邮箱：shaozhuangsy@163.com

四、其他相关说明

 2

公司已于2015年1月16日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、

《证券时报》上发布了《关于公司债券可能被实行风险警示的提示性公告》。

公司2014年年度报告的预约披露日期为2015年4月18日，本公司指定的信息披露

媒体为巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、《证券时报》，公司所有

信息均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

荣信电力电子股份有限公司

董事会

 2015年2月27日